АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Базарносызганский район» от 25.12.2018 №216-11 «Об

установлении нормативов потребления населением твердого топлива на
территории МО «Базарносызганский район»

Администрация муниципального образования "Базарносызганский рай­
он" постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Базарносызганский район» от 25.12.2018 №216-П «Об установлении
нормативов потребления населением твердого топлива на территории МО
«Базарносызганский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 заменить слова «31 декабря 2022 года» словами «31
декабря 2023 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

S'"')

Глава администрации В.И. Ширманов